OKY3502-1: CONVERTIDOR DC/DC
CON DISPLAY DE 7 SEGMENTOS
Descripción: Módulo regulador de voltaje con display, los
cables de entrada y salida se pueden conectar con un
destornillador. El display muestra la tensión de salida,
misma que puedes modificar ajustando el potenciómetro de tornillo.
Especificaciones:
• Voltaje de Funcionamiento: 2.5 ~ 35VCD
• Voltaje de Entrada: 4 - 35VDC
• Voltaje de Salida Ajustable: 1.25 – 35VCD
• Corriente: 2A
• Protección contra inversión de polaridad
• Temperatura de Funcionamiento: -40°~ + 85°C
• Tamaño del PCB: 61 mm x 34 mm x 1.2mm
AG Electrónica S.A. de C.V.
República del Salvador N° 20
Segundo Piso
Teléfono: 5130 – 7210
Fecha: 18/04/2018
Rev 2. VJSR
• Rango del Voltmetro: 0 - 35V, error +/- 0.1V
• Protección contra corto circuito a la salida
• Peso: 22g